2023 年 1月

お客様 各位

栃木信用金庫

とちしん無料ＡＴＭサービス対象条件の追加について

平素は、栃木信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、「とちしん無料ＡＴＭサービス」として、一定の条件を満たしているお客様のＡＴ

Ｍ手数料を無料としております。今回、対象条件を追加し、より多くのお客様が本サービスをご利用

いただけるようになりましたのでお知らせいたします。

記

1．対象条件

2．お取扱開始日

2023 年 2月 10日(金)  ※2023 年 1 月の対象条件該当者から適用

3．「とちしん無料ＡＴＭサービス」の概要

   上記対象条件のいずれかに該当するお客様のＡＴＭ手数料を、下記のとおり無料とさせてい

ただきます。

     ■当金庫ＡＴＭをご利用の場合

        ＡＴＭ手数料(休日、時間外手数料等)が無料となります。

     ■他金融機関ＡＴＭをご利用の場合

        キャッシュバック方式により月 3回分までのＡＴＭ手数料が無料となります。

         (キャッシュバック方式：ご利用時に所定の手数料をお支払いただきますが、お客様の口座

へ同額を返還いたします。)

      ※上記対象条件に該当された場合、翌月 10 日から無料利用が可能となります。

以 上

①給与振込（3万円以上）+住宅ローン

②給与振込（3万円以上）+当金庫提携（しんきんＶＩＳＡ等）クレジットカード決済

③給与振込（3万円以上）+電気・電話口座振替

④住宅ローン+電気・電話口座振替

⑤住宅ローン+当金庫提携（しんきんＶＩＳＡ等）クレジットカード決済 【追加】

⑥年金振込+電気・電話口座振替

⑦年金振込+当金庫提携（しんきんＶＩＳＡ等）クレジットカード決済  【追加】